



SKU آینده نسل امشیتین

الگو و سرمشق

22.12.2022: نهایی وضعیت

مان ای وظیفه

بین پشتیبانسون و ها بچه ایجاد برای فوتبال خانه یک ما بزرگ و کوچک رویاهای برای بازی زمین جامعه و ورزش خدمت در ما های فعالیت اهداف برای شخصی اه حمایت، ای حرفه و محبوب های ورزش است آن از فراتر و فیرتل پوست در

مان ارزشه

درهای کنجکاوی و قدردانی، باز هست امشیتین فرهنگی چند که جایبه اینجا ماست ای خانه داش اوم ورزشگاه خانه در هستند مجاور خاص نیازهای با جوانان ها جنسیت همه به است باز مان

فعالانه ما زمین از خارج و بر باشگاه توسط شده ساخته جوانان فوتبال ان در که است دیگری جای 0815 تجربه داشت خواهیم یادمان به که کنیم می ایجاد را لحظاتی

می تعیین فیرتل پوست در را استانداردهایی جوان های استعداد ما نوآورانه زیرساخت به مربی آموزش از دستاورد به فوتبال استعدادهای بزرگترین خدمت در ما شخصی بسیار توسعه کنیم می پیشنهاد آنها برای فضا کودکان به ما کنند ای حرفه فوتبال به بورد اسپرینگ عنوان

همکاری

شرکای جدید ورزشی های بخش سیاست با مضاعف پاس یک در یابد می گسترش فوتبال از فراتر تیم ای روح منطقه و امشیتین شهر برای ها فرصت کنیم می افتتاح را اطراف های باشگاه و آموزشی



SKU آینده نسل امشیتین

انجمن های دستورالعمل
22.12.2022: نهایی وضعیت

بازیکنان: شود می استفاده جنسیت امتیاز بدون متن در زیر اصطلاحات، خواندن قابلیت سهولت برای
غیره و، مربیان

عزیز بازیکنان
باشگاه مدیران & عزیز مربیان
عزیز همراه فرد & عزیز والدین

های دستورالعمل. موفقیت و پیشرفت است مشترک اساس و پایه واقعی همکاری. است العاده فوق تپی ورزش یک فوتبال
میکنند کمک تحقق به کمک و اجتماعی تعامل در گیری جهت نقاط به آنها. هستند مهم زمینه این در انجمن

مان ای وظیفه

بین پشتیبانشون و ها بچه ایجاد برای فوتبال خانه یک ما. بزرگ و کوچک رویاهای برای بازی زمین
جامعه و ورزش خدمت در ما های فعالیت. اهداف برای شخصی اه حمایت، ای حرفه و محبوب های ورزش
است آن از فراتر و فیرتل موسست در

مان ارزشه

درهای کنجکاوی و قدرانی، باز هست امشیتین فرهنگی چند که جایبه اینجا. ماست ای خانه داش اوم ورزشگاه. خانه در
هستند مجاور خاص نیازهای با جوانان. ها جنسیت همه به است باز مان

فعالانه ما، زمین از خارج و بر. باشگاه توسط شده ساخته جوانان فوتبال ان در که است دیگری جای 0815. تجربه
داشت خواهیم یادمان به که کنیم می ایجاد را لحظاتی

می تعیین فیرتل موسست در را استانداردهایی جوان های استعداد ما نوآورانه. زیرساخت به مربی آموزش از. دستاورد
به فوتبال استعدادهای بزرگترین خدمت در ما. شخصی بسیار توسعه کنیم می پیشنهاد آنها برای فضا کودکان به ما کنند
ای حرفه فوتبال به بورد اسپرینگ عنوان

همکاری

شرکای جدید ورزشی های بخش سیاست با مضاعف پاس یک در. یابد می گسترش فوتبال از فراتر تیم ای روح
منطقه و امشیتین شهر برای ها فرصت کنیم می افتتاح را اطراف های باشگاه و آموزشی

منظور این برای. شود می پذیر امکان فوتبال در درازمدت لذت ما به هم با که کنیم می ترویج را محیطی، وظیفه این راستای در
شود می اعمال امشیتین وارد تازه کارکنان در زیر موارد
همراه افراد والدین همچنین و انجمن مسئول مربیان، بازیکنان برای قاعده
میکنید تایید هم خودرا تحقق و میکنید تایید خود امضاه با

استینگل الکساندر

بازیکن

بازی جوانمردانه احترام شما رنگ پوست و لباس نمی شناسد.

من به دیگران اهمیت می دهم و آنها را همان طور که هستند می پذیرم. من صمیمی ام به هم تیمی هایم، مربیانم، سایر ورزش ها و افرادی که در ورزشگاه اومدش ملاقات می کنم. همین امر در مورد بازیکنان و نمایندگان سایر تیم ها.

من به کسی توهین و فحش نمی دهم. من به کسی نمی خندم و بد با دیگران در مورد هم تیمی هایم یا در مورد مربیانم. خیلی بیشتر من در کنار همه اعضای تیم وقتی مشکلی دارد می ایستم و به کمک نیاز دارن کمک می کنم

من قاطعانه با بی عدالتی، خشونت و نژادپرستی مخالفم. اگر من از این موضوع غرق شده ام، از مربی یا مسئولان باشگاه می خواهم که به من کمک کنند و حمایت کنند.

من تصمیمات مربیانم را قبول دارم. پیشنهادتئون رو قبول میکنم و انتقاد جدی آنها به معنای بدی نیستند، اما در خدمت پیشرفت من هستن گروه و به عنوان یک فوتبالیست. اگر احساس کنم با من ناعادلانه رفتار شده است، به دنبال آن هستم بعد از تمرین یا بازی با آنها صحبت کنید

نقش و مسئولیت ورزش شما از طریق شما قابل مشاهده می شود

سعی می کنم الگویی برای دیگران باشم. به عنوان یک بازیکن، من ارزش های آن را نشان می دهم در آموختن فرزندان در داخل و خارج از زمین

من در تیم آلمانی صحبت می کنم، حتی اگر هنوز در زبان کامل نباشم استاد. به عنوان یک عنصر اتصال برای ما عمل می کند

در هر جلسه تمرینی و در هر بازی بهترین عملکردم را می دهم. حتی اگر روزی خوبی ندارم می دانم که می توانم با اراده و تلاش به تیم کمک کنم

من باشگاهم را به دنیای بیرون می برم. من به تمرین و بازی در لباس باشگاهی تا دیگران بتوانند ببینند که من بخشی از آن فرزند هستم

من با افتخار نماینده ورزشم هستم. مواد مخدر، سیگار یا الکل برای من به عنوان بازیکن در ورزشگاه اومدش ممنوع است

سازمان تیم شما به شما نیاز دارد

سعی می کنم به موقع به نقطه ملاقات توافق شده تمرین یا بازی برسم تیم بدون حضور من کامل نیست

اگر نتوانم به تمرین یا بازی بیایم به موقع لغو می کنم. سعی می کنم تمرین یا بازی را از دست ندهم

من با احتیاط با اموال باشگاه رفتار می کنم. به توپ شخصی من و من مراقب لباس های باشگاهم هستم

من به تنظیم و پاک کردن گل ها، توپ ها و مواد آموزشی کمک می کنم کفش های فوتبال و توپم را در ایستگاه لباسشویی جلوی رختکن تمیز می کنم

کابین و اتوبوس تیم را تمیز ترک می کنم. من مزخرفاتم را دور می اندازم یعنی در جعبه بازیافت صحیح. من هم مطمئن می شوم که در کابین هستم هیچ چیز را فراموش نکن اگر تصادفاً به چیزی آسیب رساندم، به من اطلاع خواهم داد مربی. وقتی خارج از خانه بازی می کنیم همین اصول اعمال می شود

مربیان و مسئولان باشگاه

بازی جوانمردانه. معیار شما از دل می آید

قدردانی می کنم اما قضاوت نمی کنم. من با هر بازیکنی یکسان رفتار می کنم محترمانه، صرف نظر از پیشینه، استعداد یا استعداد فعلی اش عملکرد

من ارتباطاتم را بدون خشونت طراحی می کنم. داخل و خارج از زمین، در ورزشگاه اومدانش یا به عنوان مهمان در باشگاه های دیگر. توهین می کنم یا توهین می کنم هیچ کس و به مربیان دیگرم بدگویی نکن مسئولان باشگاه پشت سرشان. من هرگز به یک بازیکن صدمه نمی زنم، همکاران یا عمدا با حرف من داوری کنم. سعی می کنم در انتقاد عینی باشم و آن را به شکل انگیزشی تدوین کند

من به عنوان یک مربی به ورزش و انصاف اجتماعی در برخورد و بین آن توجه می کنم بازیکنان. من قاطعانه با بی عدالتی، خشونت و نژادپرستی مخالفم. اگر من از این موضوع غرق شدم، از همکارانم می پرسم یا مسئولان باشگاه برای حمایت به بازیکنان می دانند احساس می کنم که همیشه در کنارشان هستم وقتی مشکلی دارد از جایش بلند شود

نقش و مسئولیت رهبری شما آینده را شکل می دهد

من به نقش خود به عنوان چهره ای برای جوانان افتخار می کنم در من نشان دهنده ارزش های اصلی آن خانه، تجربه، دستاورد همکاری و بر اساس آن اقدام کنند. ظاهر عمومی من در خدمت من است تیم به عنوان یک الگو

من به بازیکنانم فضایی برای پیشرفت شخصی و فوتبالی می دهم. بازی، خلاقیت و آزادی به بهترین معنای رشد کودک و فوتبال من فعالانه سعی می کنم بازیکنانم را روی و هدف قرار دهم گرفتن مسئولیت خارج از زمین

من با یک چارچوب سازمانی روشن برای خود جهت گیری ارزشمندی ایجاد می کنم تیم و همچنین والدین و همراهان کودکان. من در جایی که لازم است حد و مرز تعیین می کنم و عواقب بر اساس قوانین توافق شده

من به آموزش خودم ادامه می دهم و برای ایده های جدید باز هستم. داخلی را بازدید می کنم دوره های آموزشی برای مربیان که باشگاه در اختیار من قرار می دهد. آموخته ها من تمرینات و اصول بازی جوانان را قبول دارم استانداردهای باشگاهی و به سبک شخصی من اجرا کنم

من با افتخار نماینده ورزشم هستم. مواد مخدر، سیگار یا الکل به طور گسترده از دحام جمعیت برای من به عنوان مربی در ورزشگاه اومدانش تابو است.

سازمان. حرفه ای بودن شما باعث انجمن ما می شود

به عنوان مربی سعی می کنم اولین و آخرین در زمین باشم. من این را ترک می کنم تمرین یا بازی فقط وقتی مطمئن باشم که همه بچه های تیمم برداشت یا من در مورد اقامت بیشتر آنها شفافیت دارم

من فعالانه با والدین و سرپرستان کودکان تیمم ارتباط برقرار می کنم. شب های والدین در فرکانس توافق شده سالانه با مدیریت خردسال من آن را به عنوان یک تعهد آزردهنده نمی بینم، بلکه به عنوان یک فرصت مهم برای ایجاد رابطه و بازخورد

اطلاقک ها و درهای ساختمان را قفل و باز می کنم. من مطمئن خواهم شد که کابین ها تمیز می شوند - داخل و خارج. برای تجهیزات آموزشی و لباس من در نهایت مسئول در تعامل با فرزندان

از انجمن، شهرداری یا از شرکای خارجی اتوبوس می آورم در دسترس قرار گیرد، در شرایط عادلانه، سوخت گیری و با مسافت پیموده شده را به عقب وارد کرد. من هر گونه نقص را گزارش خواهم کرد مدیر اتوبوس انجمن.

بازی های تدارکاتی و قهرمانی را برای تیمم ترتیب می دهم. را من سیستم آنلاین مرتبط را به شکل فعلی مدیریت می کنم. من به آنها پول می دهم داوری در بازی های خانگی و از طرف باشگاه از شما تشکر می کنم مدیریت بازی، صرف نظر از ارزیابی من از عملکرد آنها